
 
 

Harmonogram realizacji zajęć dodatkowych 
przez uczniów Szkoły Podstawowej w Nieparcie  

w ramach projektu pn. „Nauka poprzez doświadczanie i eksperymentowanie w 
Lokalnym Centrum Popularyzacji, Nauki, Edukacji i Innowacji w Krobi” 

 

zał. 4 b 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
 17.02.2020 18.02.2020 19.02.2020 20.02.2020 21.02.2020 

WK SP WK SP WK SP WK SP WK SP 
8.00-8.45           

8.55 – 9.40           

9.50-10.35       gr.1 gr.2 gr. 1 gr. 2 

10.50-11.35       gr.1 gr.2 gr. 1 gr. 2 

11.45 – 12.30       gr.3 gr.4 gr. 3 gr. 4 

12.40 – 13.25       gr.3 gr.4 gr. 3 gr. 4 

13.35 – 14.20       gr.5 gr.6 gr. 5 gr. 6 

14.30 – 15.15       gr.5 gr.6 gr. 5 gr. 6 

 

 

 

 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
 24.02.2020 25.02.2020 26.02.2020 27.02.2020 28.02.2020 

WK SP WK SP SP WK WK SP WK SP 
8.00-8.45           

8.55 – 9.40           

9.50-10.35 Gr.1 Gr.2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 

10.50-11.35 Gr.1 Gr.2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 2 gr. 1 gr. 2 gr. 1 

11.45 – 12.30 Gr.3 Gr.4 gr. 3 gr. 4 gr. 3 gr. 4 gr. 4 gr. 3 gr. 4 gr. 3 

12.40 – 13.25 Gr.3 Gr.4 gr. 3 gr. 4 gr. 3 gr. 4 gr. 4 gr. 3 gr. 4 gr. 3 

13.35 – 14.20 Gr.5 Gr.6 gr. 5 gr. 6 gr. 5 gr. 6 gr. 6 gr. 5 gr. 6 gr. 5 

14.30 – 15.15 Gr.5 Gr.6 gr. 5 gr. 6 gr. 5 gr. 6 gr. 6 gr. 5 gr. 6 gr. 5 



 
 

 

 

 

 

 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
 2.03.2020 3.03.2020 4.03.2020 5.03.2020 6.03.2020 

WK SP WK SP WK SP WK SP WK SP 
7.45-8.30   gr.7  gr.7  gr.7  gr.7  

8.40 – 9.25   gr.7  gr.7  gr.7  gr.7  

9.50-10.35 gr. 2 gr. 1         

10.50-11.35 gr. 2 gr. 1         

11.45 – 12.30 gr. 4 gr. 3         

12.40 – 13.25 gr. 4 gr. 3         

13.35 – 14.20 gr. 6 gr. 5         

14.30 – 15.15 gr. 6 gr. 5         

 

 

 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 
 9.03.2020 10.03.2020 11.03.2020 12.03.2020 13.03.2020 

WK SP WK SP WK SP WK SP WK SP 
7.45-8.30  gr.7  gr.7  gr.7  gr.7   

8.40 – 9.25  gr.7  gr.7  gr.7  gr.7   

9.50-10.35           

10.50-11.35           

11.45 – 12.30           

12.40 – 13.25           

13.35 – 14.20           

14.30 – 15.15           

 

 



 
 

 

 
Miejsca realizacji zajęć – legenda: 
WK – zajęcia na Wyspie Kasztelańskiej, Plac Kościuszki 3, 63-840 Krobia 
SP – zajęcia przy Szkole Podstawowej w Krobi, ul. Prof. Zwierzyckiego 1, 63-840 Krobia 
 

 

 


